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OT-30

Mesa deOperaciones Manual ract
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La mesa de operaciones Advanced® OT-30 es adecuada e

para procedimientos quirurgicos generales que incluyen:
torax, abdomen, nariz, garganta, ginecologia y obstetricia,
urologia, departamento de ortopedia. Advanced® OT-30 se
utiliza en salas de operaciones, el mismo dia en el centro

quirdrgicoy en ebﬁi\tro de parto.
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Garantia

Mail: contacto@
Celular: 09992



Especificaciones técnicas

Especificaciones
fisicas

Técnico

Ambiente

Condiciones de
almacenaje

Configuracion
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Dimensiones
Peso

Altura sin colchon
Trendelenburg

Trendelenburg inversa
Inclinacion lateral izquierda
Inclinacion lateral derecha
Apoyo de la cabeza hacia arriba
Apoyo de la cabeza hacia abajo
Placa trasera

Espaldar hacia abajo

Piernera hacia arriba

Piernera hacia abajo

Placa de pierna horizontal
Flexion

Capacidad de Carga

Temperatura relativa
Humedad
Presion atmosférica

Temperatura relativa
Humedad
Presion atmosférica

Accesorios incluidos
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Mail: contacto@viamed.ec
Celular: 0999230608

Instrumentations

2000 mm longitud x 500 mm ancho
293 Kg/ 645 Lbs

780mm -1020mm
27°
27°
2{©
2(®
60°
700
75°
15°
15°
90°
90°
2250
173Kg

10~40°C
30%-~75%
700~1060hpa

-40~70°C
10% ~ 100% (incluida la condensacion)
500 ~ 1060 hpa

1 Arco de anestesia

2 Apoyo hombros

2 Apoya brazos

1 Soporte corporal (largo)
1 Soporte corporal (corto)
2 Apoya piernas

1 Colchon para la mesa
2 Apoya pies
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