

peraciones

OT-30

Mesa de Operaciones Manual

La mesa de operaciones Advanced® OT-30 es adecuada para procedimientos quirúrgicos generales que incluyen: tórax, abdomen, nariz, garganta, ginecología y obstetricia, urología, departamento de ortopedia. Advanced[®] OT-30 se utiliza en salas de operaciones, el mismo día en el centro quirúrgico y en el centro de parto.

Caracteristicas

Excelente acceso para el equipo quirúrgico del paciente. Versátil, una amplia variedad de cirugías con la misma mesa Construida con acero inoxidable, materiales de alta calidad confiable y robusta

Fácil de operar.

Rieles en ambos lados.

Altura ajustable, mecanismo hidráulico.

Trendelenburg / inverso Trendelenburg.

Inclinación lateral derecha ajustable.

Inclinación lateral izquierda ajustable.

Inclinación de flexión

Espalda arriba y abajo.

Inclinación de la sección de la pierna hacia arriba.

Abertura horizontal de las piernas

Sección de la cabeza ajustable.

Freno central

Arco de Anestesia.

Soporte para dos hombros / Dos tableros para brazos

Dos soportes para el cuerpo / Dos apoyos para las piernas

Un apoya acabezas / Dos apoyos para la rodillas.

El set de colchón se quita fácilmente para la limpieza y

Cumple con el estándar de calidad ISO 13485.

Dos años de garantía.





Especificaciones técnicas

Especificaciones físicas	Dimensiones Peso	2000 mm longitud x 500 mm ancho 293 Kg / 645 Lbs
Técnico	Altura sin colchon Trendelenburg Trendelenburg inversa Inclinación lateral izquierda Inclinación lateral derecha Apoyo de la cabeza hacia arriba Apoyo de la cabeza hacia abajo Placa trasera Espaldar hacia abajo Piernera hacia arriba Piernera hacia abajo Placa de pierna horizontal Flexion Capacidad de Carga	780mm -1020mm 27° 27° 21° 21° 60° 70° 75° 15° 90° 90° 225° 173Kg
Ambiente	Temperatura relativa Humedad Presión atmosférica	10~40°C 30%~75% 700~1060hpa
Condiciones de almacenaje	Temperatura relativa Humedad Presión atmosférica	-40 ~ 70 ° C 10% ~ 100% (incluida la condensación) 500 ~ 1060 hpa
Configuración	Accesorios incluidos	1 Arco de anestesia 2 Apoyo hombros 2 Apoya brazos 1 Soporte corporal (largo) 1 Soporte corporal (corto) 2 Apoya piernas 1 Colchon para la mesa 2 Apoya pies

